AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAVRAS DO SUL, em
conformidade ao disposto no art. 75, § 3º da Lei Federal nº 14.133/2021,
torna público que pretende realizar dispensa de licitação com base no art. 75,
II c/c art. 82, §6º  para possíveis aquisições de combustível, óleo lubrificante
e filtro de óleo para o veículo da Câmara de Vereadores com formação de
sistema de registro de preços.

Eventuais interessados poderão apresentar proposta de taxa de
administração até o dia 30.01.2025 a serem encaminhadas para o e-mail:
cvlavras@farrapo.com.br a qualquer horário, ou entregues junto ao Setor de
Contabilidade da Câmara Municipal de Vereadores, na Rua Adão Teixeira da
Silveira, nº396, Lavras do Sul-RS, no horário das 08h30min às 13h30min.

O termo de referência desta contratação poderá ser acessado no
seguinte endereço eletrônico
https://camaralavrasdosul.com.br/filtrarModalidadeLink/16

 Luis Augusto B. de Oliveira                Lavras do Sul, 27 de janeiro de 2025.
           Presidente

		2025-01-27T13:31:15-0300
	LUIS AUGUSTO BITTENCOURT DE OLIVEIRA:48634956091